Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020							                                     № 176
пос. Приамурский
О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.03.2020 № 6
«О дополнительных мерах по снижению рисков распространения
COVID-2019», руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.08.2005 № 529 «Об организации и контроле за введением и отменой ограничительных мероприятий (карантина) по предписанию территориального органа, осуществляющего государственный санитарно-эпидемиологический надзор»,  постановлением губернатора Еврейской автономной области от 20.03.2020 № 57 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Еврейской автономной области», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ввести ограничительные мероприятия (карантин) на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» с 24 марта 2020 года.
	2. Запретить на территории Приамурского городского поселения  проведение театрально-зрелищных, спортивных, досуговых, культурно-просветительских, зрелищно-развлекательных и любых других мероприятий.
	3. Отделу по социальным вопросам обеспечить своевременное и полное информирование населения об эпидемической обстановке на территории муниципального образования, о проведении мероприятий, направленных на предупреждение распространения инфекционных заболеваний, и мерах индивидуальной профилактики.
	4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения.
 5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       А.С.Симонов

Подготовил:
Начальник отела по социальным вопросам
администрации городского поселения                                             Н.Ш.Жилина